

## Başvekil İsmet İnönü Memleket Sporunu Esaslı Şekilde Tanzim eden Mühim Bir Tebliğ Neşretti..

### Hükümet Spor Terbiyesinin Doğru Yoldan Şaşırtılmasına Katiyen Müsaade Etmeyecektir..

**İstanbul, 27 (A.A.) —** Başvekil İsmet İnönü tarafından tebliğ edilmiştir:

İstanbul spor ermeydanlarında karşılaşan genç sporcuların bir birlerinin hayatına ve haysiyetine kasteden bir zihniyete düşmeleri ehemmiyetle dikkatimizi celbeden mahiyet alması üzerine keyfiyet Türkspor Kurumu başkanlığına tetkik ettirilmiş ve uzun incelemeler neticesi meydana gelen rapor mütalea olunmuştur.

Daha evvel bir takım hâdiselerden sonra en son 4 Temmuz vakası üzerine Türkspor Kurumu genel merkez heyetine münasip cezalar tertip edilmiştir.

Dikkatimizi celbeden esaslı mesele spor terbiyesinin bazı muhitlerde spor maksadına ve centilmen terbiyesine menfi bir istikamet almıştır ki, bu istikamet ilâh olunmadıkça derdin esaslı tedavî edilmemiş olacaktır.

Cumhuriyet hükümeti ilk günden itibaren spor terbiyesine alâkadâr olmuştur.

Teçrübeli sporcu olarak karşımıza çıkanlar idareyi kulüplerin elinde ve sporcu tanımış bir kaç mütesanid şahsın salâhiyetinde tutamak için her gayreti sarfetmişlerdir.

İktidarlarına ve hüsnü niyetlerine ihtimal verilecek mahdud salâhiyette bir rakılan İdman Cemiyetleri İttifakı şeklinde bir idare vucûde gelmiş ve bu idare hesaplı kadar iktidarsızlık, memleketi spordan mahrum tutarak infisah etmiştir.

Cumhuriyet Halk Partisi Türkspor Kurumunun teşekkülüne delâlet ettikten sonra sporu eski mütereddi ve anarşi vaziyette tutmak anasırı bir taraftan spor kurumunda çalışmaktan men edecek maddî, manevî tetbirler, diğer taraftan genç sporcuları yekdiğeri aleyhine düşman zihniyette tahrik etmeğe koyuldukları anlaşılabilir.

Bazı gazetelerimizin bu itibarlı menfi spor anasırına hisiz ki bu gazetelerin sahiplerini de müteessir edecektir. Bu zihniyetin tüzahüratı İstanbulda şu şekilde görülmüştür:

Türkspor Kurumu nizamnamesi İstanbulda tatbik

olunmadığından hâdiseleri hükümlere raptedecek ve zamanında müdahale edecek heyetler teşkil olunamamıştır. Genç sporculara iyi ahlâk numuneleri vermeyen idareciler bulunması tessef olunacak bir şeydir.

Efkârı umumiyenin bilmesini arzu ederim ki, artık sporun kaldırım kavgası halinde devam etmesine ve muntazam sporun kendi tesis sahaları haricinde kurulmaması için çırpınanların zararlı tesirlerine nihayet verilecektir.

Hazineden yapılan fedakârlıklar C. H. Partisinin sporculara gösterdiği kolaylık ve yardımlar sporun asıl maksadını temin etmek içindir. Spor terbiyesi Partimiz ve Hükümetimizce esaslı bir terbiyedir ki bunun doğru

istikametten şaşırtılmasına asla müsaade etmeyeceğiz.

İlk aldığımız tedbirler şunlardır:

1 - 4 Temmuz hâdisesinin doğrudan doğruya alâkadarları tecziye olunmuştur.

2 - Spor ahlâkı mazbut olmıyan ve Spor edebiyatını nifakta ve gençleri zehirlemekte zanneden unsurları spor sütunlarına kabul etmemeleri için bu beyanattın gazete sahiplerine sayfalarına tavsiye olunarak yazılmıştır.

3 - İçtimai ve mesleki mevkilerini spor bakımından nifak yolunda kullanmış olan zatların böyle nüfuz kullanılmayacak vaziyette bulundurulmaları mercilerin de takip ettirilecektir.

4 - Maarif Vekâleti Galatasaray talebesinin yanlış spor zihniyetinde bulunmalarına mektep talim ve idare heyetinden sebep olanları tahkik edecek ve tedbir alacaktır.

5 - Türk Spor Kurumu nizamnamenin emrettiği teşkilâtı süratle tahakkuk ettirecek ve nizamnamenin emrettiği vazifeleri ciddi ve sert bir surette mürakâbe edecektir. Anarşinin izalesi ve spor terbiyesinin idaresi için bilhassa İstanbulda sürat ve katiiyetle hareket etmek lâzımdır.

6 - Bu tavsiyelere ve alınan tedbirlere rağmen sayılan bu fenalıkların devamı görülürse kulüpler lağv edilerek yeni şerait altında kurulacaktır.

## Nankin-Pekin Arasında ki Muhabere Kesildi

**Japonlar, Çin kuvvetlerinin Pekin civarından uzaklaştırılmasını istemiştir. Pekinde örfi idare ilân edilmiştir**

**Londra, 27 (A.A.) —** Dün gece Pekin ile Tiyençin arasında Langfangta Çin Japon kuvvetleri şiddetle çarpışmışlardır.

Japon hava taarruzu bir çok kişinin ölümüne ve yaralanmasına ve mühim hasarata sebebiyet vermiştir.

Pekin ile Nankin arasındaki telefon irtibatı kesilmiş Pekinde örfi idare ilân edilmiştir.

Japon askeri makamatı 29 uncu Çin ordusu kumandanı general Şungchen Yuana bir nota vererek 37 inci Çin fırkasının Pekin civarından ayrılmasını ve bu fırkaya mensup ve Suyunda toplanmış bulunan aksamin da çarşamba sabahına kadar Yungtugkenin garbi ne alınmasını istemiştir. Bu tekliflerin reddedileceği söyleniyor.

Pekin etrafında çarpışmalar olduğu haber verilmektedir.

**Tokyo, 27 (A.A.) —** Japon Hariciye Nazırı parlamentonun açılışı münasebetile söylediği nutukda Japonyanın sulhperverliğinden bahsetmiş ve Japonya ile Çin arasındaki bu günkü hâdiselere Çin'in sebebiyet vermiş olduğunu ileri sürmüştü ve Çin makamlarının

## Irak

**İngiltereden bir milyon lira istikraz yapacak**

**Bağdat, 27 (A.A.) —** Irak hükümeti Londra piyasasında bir milyon İngiliz liralık bir istikraz akdetmektedir.

## Berlin-Roma Mihveri Bozuluyor mu?..

**Bir İngiliz gazetesine göre Hitlerin maksadı, Mussolininin dikkatini Orta Avrupadan çevirmek ve onun muharebe kuvvetlerini zayıflatmaktır**

İtalya ile Almanya arasında, son bir iki seneden beri devam edegelmekte olan sıkı iş birliğinin yakında bozulacağına kuvvetle inanılmaktadır.

Hitlerin, Musoliniyi, İspanya işine enikonu karışmağa, oraya mümkün olduğu kadar fazla asker göndermeğe teşvik etmek azmin de olduğu sanılmaktadır. Hitler, aynı zaman da İtalyaya Akdenizin kontrolü ile İspanyada esaslı bazı menfaatlar vadedmektedir.

Maksat, Musolinin dikkati

## Nafia

**Vekilimiz Alman meçhul askerinin mezarına dün bir çelenk koymuştur.**

**Ankara, 27 (A.A.) —** Nafin Vekilimiz dün Berlinde meçhul askerinin mezarına merasimle çelenk koymuştur.

Alman Nafia Nazırı Vekilimizi otelde ziyaret etmiştir.

B. Ali Çetin Kaya İsveçten ayrılırken gazetecilere tetkik seyahatının çok faydalı olduğunu söylemiş ve karşılıklı ticaret mübadelesinin istikbalde çoğalacağı ve bu suretle de Türkiyeye, İsveç malzemesine müracaat imkânını vereceği ümidini izhar etmiştir.

ni orta Avrupadan çevirmek ve onun muharebe kuvvetlerini zayıflatmaktır Fransız mehafilinın kanatine göre, Hitler bundan sonra Avusturyayı ele geçirecektir. Avusturya üzerinde Mussolininin de gözü olduğu malumdur.

Hitlerin usulü, Avusturyada bir dahili isyan çıkartmak, sonra, "nizamı iade etmek için", Avusturyaya yürümek olabileceği ve bu hâdisenin sonbaharda vukua geleceği tahmin ediliyor.

— Sunday Refereden —

## Mısır

**Parlamentosu Türkiye - Mısır dostluk muahedelerini tasdik etti.**

**Kahire, 27 (A.A.) —** Mısır mebusan meclisi Türkiye-Mısır dostluk muahedelerini tasdik etmiştir.

## Belçika

**Kralı Paristen ayrıldı**

**Brüksel, 27 (Radyo) —** Belçika kralı Leopold kardeşi Prens Kont De Flanderle birlikte gitmiş olduğu Paristen buraya avdet etmiştir.

Kral, bugün buraya muvasat eden Romanya kralı Karolla hususi surette konuşmuştur.

Paris, 27 (A.A.) — Belçika kralı Leopold dün Paristen ayrılmıştır.

## Romanya

**İngiltereye petrol satıyor**

**Londra, 27 (A.A.) —** Sunday Refere gazetesinin yazdığına göre, Romanya kralı Karalun İngiltereye petrol ihraç etmesi keyfiyeti ile alâkadardır İngiltere, Irak, İranda ve Birleşik Amerika devletlerinden başka ayrıca Romanyadan da petrol alarak petrol ihtiyacını tamamlamak arzusunda.

## Türkiye - Yugoslavya Dostluk ve Beraberliği

**Türkiye-Yugoslavya münasabâtı akdolunan anlaşmalarla daha çok sıklaştırılmış bulunmaktadır**

("Samouprava", - Belgrad) gazetesinde "Yugoslavya milletler arasında", başlığı altında, seri halinde, bir yazı neşretmektedir. Bu nushasında "Yugoslavya ve Türkiye serlevhası altında yazısına devam etmektedir.

Bu yazıda, Balkan paktının İmzalanmasından sonra Yugoslavya Kraliyeti ile Türkiye Cumhuriyeti arasındaki münasebatın gayet sıkı, samimi ve reel bir safhaya girdiğini ve o andan beri bu münasebatın hiçbir güne sekteye uğramadığından mâda, diğer Balkan devletlerinin de bu münasebetlerden faydalı neticeler elde ettiklerini ve Avrupanın bu kısmında en iyi sulh bazlarını bu iki memleketin teşkil et-

## İngiltere

**Fransaya bir muhtara verdi**

**Paris, 26 (Radyo) —** Fransa hariciye nazırı B. İvon Delbos, bugün buraya gelen Fransanın Londra sefiri B. Korbeni ziyaret etmiştir.

B. Korben, İngiltere hariciye nezaretinin bir muhtirasını B. Delbosa vermiştir.

## İtalya

**Tayyarelerinin Sovyet gemilerini bombardımanı**

**Moskova, 27 (A.A.) —** Pravda gazetesi, Corriera della Sera gazetesinin bir makalesinden bahsetmektedir. İtalyan gazetesi bu makalede 13 mayıs tarihinde Majorca adasından gelmekte olan bir İtalyan tayyaresinin Castelon de la Palmaya esya çıkaran iki Sovyet gemisinin üzerine 18 bomba attığını ve keza 19 mayısta iki İtalyan tayyaresinin Orpesa burnunun cenubunda Sovyet gemileri üzerine 40 bomba attıkları bildirmektedir.

Pravda, bu makale hakkında tefsiratta bulunarak, İtalyan gazetesinin İtalyan tayyareleri tarafından Sovyet ticaret gemilerine karşı yapılan taarruzları nakletmek ihtiyatsızlığında bulunmasının karakteristik olduğunu kaydediyor.

tiğini, Yugoslavya ile Türkiye arasındaki bu samimi ve derin dostluk, balkanlarda bu iki fırtınalı sene zarfında en mükemmel asayiş garentisi olduğunu, Belgradın artık Türk diplomatlarına bir transit geçidi olmadığını, o zamandanberi, her geçişlerinde, onların hükümet adamları fikir teatisi için Belgratta tevekkuf ettiklerini 1936 senesinin Nisan ortalarında, Türkiyenin Boğazlar meselesini ortaya koyduğu vakit, Yugoslavyanın derhal Türkiyenin tarafına geçtiğini ve Montreu de bu meselelerin Türkiyenin lehine intac edilmesi için yugoslav delegasyonunun bütün kalbile çalıştığını ve Dr. Stoyadin ( Sonu ikinci sayfada )

## Spor:

## Genç İstekler..

Şehrimizin hiç bir haftası yok ki, gençlik ve spor hareketine geçmesin.. Bunları gördükçe göğsümüz kabarıyor ve bundan mütevellit memleket sporu namına kıvanç duyuyoruz.

İşte canlı bir misal; cumartesi akşamı İdman Bölgesinin tertip ettiği teşvik güreşleri çok alaka uyandırdı.. Şehir ve kazalardan bir çok genç vücutları sine sine toplanan bölge, hem gençleri birbirine tanıttı, hem de onların vücut kabiliyetlerini spor severlere göstermiş oldu..

Milli sporumuz olan güreş, bilhassa Balıkesir çevresinde gün geçtikçe ilerlemektedir. Eminim ki, bu hızla gidilecek olursa az bir zaman zarfında İstanbul güreşçileriyle boy ölçülebilecek dereceye yükselceklerdir.

O gece, elli güreşçi genci beyaz minder üzerinde aslan gibi dizilmiş gördükçe kalbim sevinç darbeleriyle çarpıyordu. Hepsi de dinç ve kuvvetli çocuklardı.. Kardeşçe geç vakitlere kadar güreştiler. Bu hususta güreş ajanlığının gösterdiği faaliyeti takdirle yad ederiz.

Diğer taraftan bisikletçilerimiz her hafta tertip edilen yarışlara iştirak ederek istikbal için müsmir faydeler vereceklerini gösteriyorlar.. Tenis ve atletizm sporları da ilerliyor.. Velhassa Bölgemizde diğer senelere nazaran taraf kabul etmez bir canlılık görüyoruz..

Şunu da ehemmiyetle kaydetmek isterim ki; memleketin şiddetle bir yüzme havuzuna ihtiyacı vardır. Parkta yarıda kalmış bir yüzme havuzu var. Nedense bir türlü yapılmıyor. Ve bu yüzden de yüzme sporu memleketimizde ilerlemiyor ve hattâ hiç yoktur.. Bunaltıcı sıcaklarda kendimizi buz gibi bir yüzme havuzunun içersine bırakırsak elbette ki zevk duyarız. Binaenaleyh; yarıda kalan yüzme havuzunun ikmal edilmesini umarak şunu da ilâve etmeliyiz ki, her sahada olduğu gibi spor sahalarına da kol uzatan Halkevi ve Bölgemizi candan kutularız.

Münir Yenil

## İngilizlerin soğuk kanlılığı

Geçenlerde, İngilizlerin soğuk kanlı kimseler oldukları iddiasını bir kerre daha teyid eden şöyle bir hâdise cereyan etmiştir.

Londra civarında oturan yirmi dokuz yaşında Gena Hyde adında bir dakdilo, her gün banliyö treniyle Sitiye gelmektedir. Bundan bir kaç gün evvel gene bürosuna gitmek üzere treni beklerken muvazensini kaybederek, istahsiyona giren trenin önünde peron'dan aşağı yuvarlanıyor. Tren bir müddet Hyde'nin üzerinden geçtikten sonra duruyor.

Bu hâdiseyi seyreden polis ve halk, ah ve vahlarla facia yerine koşuyor.

Bir tesadüf eseri olarak

## Türk-Yugoslav Dostluğu

(Baş tarafı birinci sayfada) ovığın Ankarayı ziyareti esnasında söylemiş olduğu nutuktan bazı parçaları almaktadır.

Gazete, Yugoslavya ile Türkiye arasında akdolunan ticaret anlaşmasını imza etmek için Ankaraya gelen ve bu münasebetle Türkiye Cumhuriyetinin 13 üncü yıldönümüne de iştirak eden Dr. Stoyadinoviçe, askeri tazimattan mâda, her nereden geçmiş ise, büyük bir halk kütleleri tarafından, gayet samimi bir surette, alkışlandığını ve bütün bu tezahüratın, Türk milletinin Yugoslavyaya karşı ne derece sıcak ve derin bir sevgi ve sempati beslemekte olduğunu yazmaktadır.

Bundan sonra yazıda, bu görüşme münasebetile Ankarada neşredilen resmi tebliğ aynen alınıyor ve 1936 da Yugoslav - Türk anlaşmasının memnuniyet verecek bir vaziyette olduğunu tespit ettikten ve iki kahraman millet dostluk ve samimiyet tezahürlerinden mâda, Başbakan İsmet İnönü ile Dr. Tevfik Rüşdü Arasın Belgradı ziyaretinden tevellüd eden mesud hâdisenin de bu anlaşmanın en değerli anlarından biri olduğunu kaydediyor ve Dr. Stoyadinoviçin, vekillerimizin şerefine vermiş olduğu ziyafet esnasında söylemiş olduğu nutkun büyük bir kısmını dercettikten sonra, Belgratta neşredilen resmi tebliğ de, her iki memleketin entereslerinin aynı olduğunu ve her bakımdan da hemfikir olduklarını anlaşıldığını, bundan mâda her iki memleketin, buldukları vaziyeti iyice tetkik etmeğe müştereken karar verdiklerini ve bu pakt dolayısıyla deruhte etmiş oldukları beynelmil mesuliyetin, her iki millet dış siyasetlerinin aynı hedefe gittiğini büyük bir memnuniyetle kaydetmekte ve bu politikanın da Milletler Cemiyetinin refahına, kendi memleketlerinin menfaatinden mâda umumî sulhun enteresine de elverişli olduğunu yazıyor.

Bundan sonra yazıda, bu görüşme münasebetile Ankarada neşredilen resmi tebliğ aynen alınıyor ve 1936 da Yugoslav - Türk anlaşmasının memnuniyet verecek bir vaziyette olduğunu tespit ettikten ve iki kahraman millet dostluk ve samimiyet tezahürlerinden mâda, Başbakan İsmet İnönü ile Dr. Tevfik Rüşdü Arasın Belgradı ziyaretinden tevellüd eden mesud hâdisenin de bu anlaşmanın en değerli anlarından biri olduğunu kaydediyor ve Dr. Stoyadinoviçin, vekillerimizin şerefine vermiş olduğu ziyafet esnasında söylemiş olduğu nutkun büyük bir kısmını dercettikten sonra, Belgratta neşredilen resmi tebliğ de, her iki memleketin entereslerinin aynı olduğunu ve her bakımdan da hemfikir olduklarını anlaşıldığını, bundan mâda her iki memleketin, buldukları vaziyeti iyice tetkik etmeğe müştereken karar verdiklerini ve bu pakt dolayısıyla deruhte etmiş oldukları beynelmil mesuliyetin, her iki millet dış siyasetlerinin aynı hedefe gittiğini büyük bir memnuniyetle kaydetmekte ve bu politikanın da Milletler Cemiyetinin refahına, kendi memleketlerinin menfaatinden mâda umumî sulhun enteresine de elverişli olduğunu yazıyor.

Bundan sonra yazıda, bu görüşme münasebetile Ankarada neşredilen resmi tebliğ aynen alınıyor ve 1936 da Yugoslav - Türk anlaşmasının memnuniyet verecek bir vaziyette olduğunu tespit ettikten ve iki kahraman millet dostluk ve samimiyet tezahürlerinden mâda, Başbakan İsmet İnönü ile Dr. Tevfik Rüşdü Arasın Belgradı ziyaretinden tevellüd eden mesud hâdisenin de bu anlaşmanın en değerli anlarından biri olduğunu kaydediyor ve Dr. Stoyadinoviçin, vekillerimizin şerefine vermiş olduğu ziyafet esnasında söylemiş olduğu nutkun büyük bir kısmını dercettikten sonra, Belgratta neşredilen resmi tebliğ de, her iki memleketin entereslerinin aynı olduğunu ve her bakımdan da hemfikir olduklarını anlaşıldığını, bundan mâda her iki memleketin, buldukları vaziyeti iyice tetkik etmeğe müştereken karar verdiklerini ve bu pakt dolayısıyla deruhte etmiş oldukları beynelmil mesuliyetin, her iki millet dış siyasetlerinin aynı hedefe gittiğini büyük bir memnuniyetle kaydetmekte ve bu politikanın da Milletler Cemiyetinin refahına, kendi memleketlerinin menfaatinden mâda umumî sulhun enteresine de elverişli olduğunu yazıyor.

## Amerikanın

## Aleyhinde olduğu üç şey

Amerikanın eski Berlin büyük elçisi Bay James W. Gerard, Londrada Viktorya otelinde verilen bir ziyafet te demiştir ki:

- Biz Amerikalılar, üç şeyin aleyhindeyiz:
- 1) Harbin aleyhindeyiz
- 2) İttifakın aleyhindeyiz
- 3) Avrupalının Arap saçına dönmüş işlerine burun sokmasının aleyhindeyiz

iki ray arasında bir çukura yuvarlanmış olan Hyde, sanki hiç bir şey olmamış gibi trenin altından çıkarak, evvelâ üstünü başını temizlemiş, ondan sonra polise dönerek gösterilen alâkadan dolayı teşekkür etmiş ve ve treni kaçırdığından ikinci trenle geleceğini lütfen idaresindeki şefin telefonla bildirmesini kendisine rica etmiştir.

## Hırsızların Gözü

Hırsızların en büyük yardımcılarının birinin, karanlık olduğu malumdur. Fakat buna rağmen, hırsızlar ayrıca ceb lâmbalarının yardımına muhtaç olduklarından birçok hallerde kendilerini bu yüzden ele vermektedirler. Bu itibarla böyle bir yardımcıya ihtiyacı olmayan bir hırsız daha iyi çalışmaktadır.

Macaristanın bir şehrinde son zamanlarda birçok hırsızlıkların yalnız geceleri yapıldığı tesbit edilmiş; fakat hırsızlar bir türlü yakalanmamışlardır.

Ancak, bütün hırsızlıkların aynı adam tarafından yapıldığına da ayrıca kanaat getirilmiştir. Bundan başka, hırsızın, yalnız ayın başında veya sonunda faaliyete geçtiği de dikkati çekmiştir. Bu vakalara rastlanmış olanların verdikleri ifadelere göre, hırsızın zifir karanlıkta hiç bir ışık yardımına hacet görmeden serbestce koşabileceği de anlaşmıştır.

Bu muamma geçenlerde sınır boyundaki jandarmalar gündüzleri çayıra uyuyan genç bir adamı tevkif ettikten sonra halledilmiştir.

Bu gencin, aydınlıkta hiç bir şey görmediği, halbuki geceleri hiç kusursuz görmek kabiliyetinde olduğu anlaşmıştır.

Karanlıktan istifade edilerek yapılan hırsızlıklar göz önünde tutularak sıkıştırılmağa başlanan genç adam bir müddet sonra suçlarını itiraf etmiş ve bu münasebetle de, çocukluğundan beri gözlerinin gündüzleri görmediğini, suni ışıkta kötü gördüğünü, buna mukabil karanlık olunca mükemmel surette gördüğünü söylemiştir.

## Kandan Düğmeler

Kandan a a bazı hususlarda istifade edildiği malumdur. Fakat kandan düğme yapılabacağı hatırlanır gelir miydi? Fakat bu bir hakikattir. Münih'de bir fabrika ham madde olarak kullanılmaktadır.

Her şeyden önce kandaki fibrinler ayıklanmakta, sonra kurutulmaktadır. Elde edilen bir nevi un tazyik altında sulh bir madde haline konulmakta ve yumuşak maddenin istenildiği gibi işlenmesi mümkün olmaktadır. Bu maddeden düğmeler, gemsiye sapları, taraklar ve hattâ telefon ahizeleri bile imal edilmektedir. Hemen şurasını ilâve edelim ki kullanılan kan insan kanı değildir. Mezbahalarda kesilen hayvanların kanlarından istifade edilmektedir. Fakat, göğsündeki düğmenin kandan yapılmış olduğu kimin hatırlanır gelir?

## TÜRK DİLİ

Pazartesi'den başka her gün çıkar Siyasal gazete..  
Yılığ: 800 Kuruş  
Altı Aylığı: 400 "  
Sayısı: 3 "  
Günü geçmiş sayılar 25 kuruştur.  
ADRES:  
BALIKESİR TÜRK DİLİ

## İLİMİZDEN HABERLER

## Bir Kızın boynundan Altınları Çalanlar..

## Gönende Olan Bu Vakada Suçlular Kaçarlarken İki Kişiyi de Yaraladılar..

Gönen, 27 (Hususi) - Gönen kazasının Reşadiye mahallesinden Ahmet oğlu Mehmet medin ötey gün gece evinin kapısı çalınmış, kapıyı açmağa giden on üç yaşlarında Seyyare adındaki kızının boynunda bulunan yüz elli lira kıymetindeki ziynet altınları kapıya gelen misafirler tarafından koparılmıştır.

Kızın feryadı üzerine ev halkı harekete geçtiği vakit misafirler kaçmağa başlamıştır. Bu sırada diğer evlerden de birçok kimseler gürültüye koşarak bunun ne olduğunu öğrenmek istemişlerdir.

Yakayı ele vermek korkusu ile kaçanlar tabanca

ile rastgele iki tarafa ateş etmeğe başlamışlardır. Bu sırada bu mahalleden Mehmet oğlu 14 yaşlarında İsmail ve Ahmet oğlu 50 yaşlarında Mahmut ayaklarından yaralanmışlardır.

Vaka hemen jandarmaya haber verilmiş, halk ve jandarma tarafından takip edilen suçlular da Mal koç mahallesinden oldukları anlaşılın. Adem oğlu Ahmet ve arkadaşları Aşçı oğlu Şerafettin, Doğan mahallesinden Ahmet oğlu Mehmet ve Şaban adında olan suçlular yakalanarak adliyeye teslim edilmişlerdir. Yaralılar da tedavi altına alınmıştır.

## Bir Manda

## Bir adamı yaraladı..

Sındırganın Yusufçami köyünden Hüseyin oğlu Mehmet arabasile bir gün evvel gitmekte iken yolda istirahat için Ulaş mevkiinde durmuş ve hayvanlarını salarak kendisi de bir ağaçın altında istirahate çekilmiştir.

Mehmet uykuya daldığı bir sırada başıboş bir mandanın tecavüzüne uğramış ve hayvan adamcağızı buynuzlarla delik deşik etmiştir.

Yarası ağır olan arabacı Memleket hastahanesine yatırılmıştır. Yusufçami köyünden Çelik oğlu Mehmede ait bulunan bu mandanın evvelce de böyle bir vakası olduğu söyleniyor.

Bizce, ikide bir insana saldıran böyle delibaş hayvanların bağlanması ve iyi zaptedilmesi lâzımlıdır.

## Kollektif şirketler ve kazanç vergisi

Maliye vekâletince Kollektif şirketlerde kazanç vergisi için beyanname usulü tatbik edildiği takdirde her ortağın hissesine isabet eden miktarın ayrı ayrı vergiye tâbi tutulması kararlaştırılmıştır.

## Kız Kaçırma Vakası..

Balyanın Avcılar köyünden Rifat oğlu Nuri, aynı köyden Halil Kâhya kızı 17 yaşlarında Bedriyeyi zorla kaçırdığı şikâyet olunduktan sonra suçlu yakalanmış ve adliyeye teslim edilmiştir.

## Tırpanla

## Karisına saldıran adam

Dün gece saat 21 raddelerinde Sakarya mahallesinden Rüstem oğlu Aşçı Ömer, ailesi Zeynep ve kızı Muzafferle kavga ederek tırpanla Zeynepi elinden yaraladığından yakalanmış, hakkında tahkikat başlanmıştır.

## Ormanda Yangın

Bürhantiyenin Yabancılar köyünün Mezarlık mevkiinde bir yangın çıkmıştır.

Buradaki palamut ve zeytin ağaçlarını yakan ateş civardaki ormanlarda sirayet etmiştir. Yangının söndürülmesine çalışılmaktadır. Yangına sebebiyet veren bu köyden Zekerriya oğlu Halil yakalanarak adliyeye teslim edilmiştir.

## Tabancayı

## Muayene eden adam ihtiyar kadını yaraladı

Sındırganın Camikebir mahallesinden İbiş oğlu Mahmut iki gün evvel evinde, toplu tabancasını kurcalarken tabanca birdenbire ateş almış, çıkan kurşun oda peşeresini delerek karşıda bahçede bulunan bu köyden Poyraz Ali oğlu Mustafa karısı 60 yaşlarında Dudu adında ihtiyar bir kadının yaralanmasına sebebiyet vermiştir.

Suçlu yakalanarak adliyeye teslim edilmiş, yaralı da memleket hastahanesine yatırılmıştır.

## Vekâlet emrine alındı

Manyasın Darıca nahiyesi müdürü Hüseyin Alper görülen idarî lüzum üzerine vekâlet emrine alınmıştır.

## Memurlar

## Aleyhinde ihbaratta bulunanlar hakkında takibat yapılacaktır

Devlet memurları hakkında muhtelif şekillerde ihbarlar vesaire ile suçlar tertip ve tasni edilmekte ve isnad altında kalan memurlardan bir kısmı mahkemelere verilirken sürünmekte, neticede beraat kararı almaktadırlar. Bu yüzden memur aileleri ve memurlar sefaletle düşerek perişan olmaktadır. Buna dair Başvekâletten vilâyetlere bir tamim gelmiştir. Şûrayı Devlette memurlara ait suç evrakının dört, beş bin gibi mühim bir miktara balığ ve bir çoğunun birer tezvir neticesi memuriyetlerinden uzaklaştırılan memurlara ait olan bu evrakın tetkiki neticesinde menimuhakeme kararı verilmekte olduğu görüldüğünden memurlar aleyhine tezirat yapan ve ihbarda bulunan muhbirlerin isimlerinin müddeiumumiliklere haber verilmesi suretile haklarında kanunî takibat yapılması bildirilmiştir.

## Gögem - Reşadiye yolu

Susuzluğun Ömerköy nahiyesinden başlayan köy yolunun Gögem Reşadiye köyüne kadar olan kısmı ikmal edilmiş ve bu kısımların tesviyesine başlanmıştır.

## Ayşebacıda yol faaliyeti

Şehrimize bir buçuk saat kadar uzaklıkta bulunan Ayşebacı köylüleri harman mevsimi olmasına rağmen köyle şosa arasında bulunan yolu yeniden muntazam bir şekilde yapmağa başlamışlardır.

## RADYO

## 28 Temmuz çarşamba

12,30: Plâkla Türk musiki, 12,50: Havadis. 13,05: muhtelif plâk neşriyatı. 14: Son.

Akşam neşriyatı  
18,30: Plâkla dans musiki. 19 20: Konferans, Beyoğlu Halkevi namına Nizamettin Nazif (Sulhün mübeşşiri Türkiye). 20,00 Nazif ve arkadaşları tarafından Türk musiki ve halk şarkıları. 20,30 Orman Rıza tarafından söylen. 20,45 Bimen tarafından ve arkadaşları tarafından Türk musiki ve halk şarkıları (Saat ayarı). 21,15: Operet. 22,15: Ajans ve haberleri ve ertesi günün programı, 22,30: Plâkla şarkıları. 23,00: Son.

Fennin Harikası

## VEBOLİD

Tatlı su yapıcı ve kireç temizleyen cihazları şehrimiz piyasasına getirmiştir. Şehir ve kuyu sularının kirecini (0) derecede gideren ve kireçsiz tatlı suya çeviren bu kıymetli cihazın değeri (Vebolid) cihazları insanların:

## SIHHATINI GÜZELLİĞİNİ SERVETİNİ

Muhafız olduğunu ilân eder ve takdîrkar muhterem müşterilerimize kendisini takdim eder.

Balıkesirde yegâne satış yeri:  
Hükümet caddesinde Zarbali oteli karşısında No.20  
M. Hulûsi Erdirin ticarethanesidir.

### Tapu Sicil Muhafızlığından:

Grup Müdürlüğünün 22.7-937 gün ve 1549 sayılı zeylile gelen umum müdürlük yüksek makamının 7-6-937 gün ve 146-133-841 sayılı bu yrukları özüne göre idareimizde her hangi bir muamelenin yaptırılması için getirilecek evrakları kim getirir ise doğum ve hüviyeti ve nerede oturduğu ve ne işle meşgul olduğunu gösterir açık adresini yazıp imza veya mühürünü basmak mecburiyetindedir. Bu adresle o işin alâka ve rabıtası olmadığı anlaşılabilir kabul edilmeyecektir. Herkes kendi evrakını kendisi takip ve intağ edecek veyahut meşrû mazereti olanların vimdilik noterden tasdikli vekâletnameyi haiz şekillerinin aynı suretle adresini yazıp imza etmekle getireceği işler görülecektir. Bunun hilâfında beyhude müracaat edip işimizden alıkoymamalarını rica olunur.

TAPU SİCİL MUHAFIZLIĞI

### Jandarma Komutanlığından:

Vilâyet köy bekcileri için bir ceket, bir pantolon, bir tozluk ve teferruatından ibaret olmak üzere evvelce açık eksiltmeğe konulup talip zühur etmemesi üzerine bu kere on gün müddetle tekraraçık eksiltmeğe konulmuştur. Beher takımın muhammin bedeli on lira üzerinden 200 ilân 300 takım alınacaktır. Talip olanların 2 8-937 tarihine müsadif pazartesi saat 15 de yüzde 7,5 teminat akalarını veyahut banka mektuplarını hamilen emniyet dairesinde hazır bulunan komisyona müracaatları ve şartname, ve kumaş numunelerini görmek isteyenlerin ihalede evvel bu daireye müracaatları ilân olunur.

4-1294

## Manyas Mal Müdürlüğünden:

Hududu	Dönümü	Mukayyet Kıymeti L. K.	Mutasarrufu	Senet Tarihi	No: Köyü
Doğusu Mürvetlerden Gelen dere	30	956 69	Kâmil karısı Fatma Zehra	11 6 937 2	Mürvetler
Batısı Bekir kadim hendek					
Kıbleli Bekir ve Habibe					
Poyrazi Sağan oğlu Tahir ve Ali					

Mürvetler köyünden Fatma Zehranın İstanbul Kulekapı maliye tahsil şubesi 933-934 senesi kazanç vergisinden bakiye 444 lira 28 kuruş borcunu vermediğinden dolayı tahsil emval kanuni mucibince bil müzayede satılması idare heyetinin 5-7-937 tarih ve 71 numaralı kararına bağlanan ve evsafı yukarıda gösterile tarla 15 7 937 tarihinden itibaren 21 gün müddetle açık arttırı mayaya konmuştur.

Taliplerin yüzde 10 teminatlarla ihale günü olan 6-8 937 cuma günü saat 16 tıda Manyas idare heyetinde müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur.

4 - 1 - 287

## Balıkesir Nafia Müdürlüğünden:

1 - Açık eksiltmeye konan iş: Balıkesirde Hükümet Konağı maliye kısmının zemin kat tavanına kadar olan kısmın inşaatı olup keşif bedeli 9624 lira 96 kuruştur.

2 - Bu işe ait dosya muhteviyatı şunlardır:

- A - Eksiltme şartnamesi,
- B - Mukavele projesi,
- C - Bayındırlık işleri genel şartnamesi,
- D - Fennî ve hususî şartname,
- E - Keşif cetvelleri ve projeler,

İsteyenler bu şartname ve keşif dosyasını Balıkesir Nafia müdürlüğünde görebilirler.

3 - Açık eksiltme 11 - Ağustos 937 tarihine rastlayan çarşamba günü saat 15 te Balıkesir Nafia müdürlüğünde kurulu komisyon huzurunda yapılacaktır.

4 - Eksiltmeye girebilmek için 721 lira 87 kuruşluk teminatı muvakkatenin maliyeye yatırıldığına dair makbuz veya bu miktarda şayanı kabul banka mektubu ve yukarıdaki işi yapabileceğine dair Nafia müdüriyetinden eksiltmeden en son sekiz gün evvel müracaatıyla alınacak ve sikanın veya bu işe girmeğe salâhiyet veren evrakı müsbit ile birlikte Nafia Vekâletinden alınmış müteahhitlik vesikasının ve 937 yılına ait ticaret vesikasının ibrazı gereklidir.

5 - İsteklilerin 2490 numaralı kanun hükümlerine göre bu evrakı hamilen ilân edilen gün ve saatte Balıkesir Nafia müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur.

4 - 1 - 292

## Doğum Ve Çocuk Bakımevi Mübayaaya Komisyonundan:

10 7-937: Tarihinde ihalesi icra edilecek olan aşağıda cinsi ve miktarları yazılı 6 kalem erzak ve mahrukata talip zühur etmediğinden aynı tarihten itibaren bir ay müddetle pazarlığa terk edilmiş oldukları ilân olunur.

Cinsi	Kilo
Süt	3000 3500
Et	2500 300
Pirinç	1000 1300
Ekmek	5000 5000
Sabun	5050 500

4 - 282

## Balıkesir Nafia Müdürlüğünden:

1 - Açık eksiltmeye konulan iş Manyas kazasında yeni yapılacak hükümet binasının temel ve zemin kat inşaatı olup keşif bedeli 7000 liradır.

2 - Bu işe ait dosya muhteviyatı şunlardır:

- A - Eksiltme şartnamesi,
- B - Mukavele projesi,
- C - Bayındırlık işleri genel şartnamesi,
- E - Fennî ve hususî şartname,
- F - Keşif cetvelleri ve projeler,

İsteyenler bu şartname ve keşif dosyasını Balıkesir Nafia müdürlüğünde görebilirler.

3 - Eksiltme 10 ağustos 937 tarihinde salı günü saat on beşte Balıkesir nafia müdürlüğünde kurulu komisyon huzurunda yapılacaktır.

4 - Eksiltmeye girebilmek için 525 liralık teminatı muvakkatenin maliyeye yatırıldığına dair makbuz veya bu miktarda şayanı kabul banka mektubunu ve yukarıdaki işi yapabileceğine dair nafia müdüriyetinden eksiltmeden sonra sekiz gün evvel müracaatla alınacak vesikanın veya bu işe girmeğe salâhiyet veren evrakı müsbit ile birlikte nafia vekâletinden alınmış müteahhitlik vesikasının ve 937 yılına ait ticaret vesikasının ibrazı gereklidir.

5 - İsteklilerin 2490 numaralı kanun hükümlerine göre bu evrakı hamilen ilân edilen gün ve saatte nafia müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur.

4 - 1 - 293

## Edremit Kaymakamlığından:

1 - Edremitin Zeytinli köyünde inşasına başlanılan ilk okulun ahşap aksamlı siva ve merdivenlerin ikmal inşaatı 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. İşçilik keşif bedeli (1635) bin altı yüz otuzbeş liradır.

2 - Eksiltme 157 937 gününden itibaren ve ihale 30 7 937 günü saat 15 de Zeytinli köyü heyet odasında yapılacaktır.

3 - Bu işe gireceklerin bu gibi inşaatları yapmış olmaları ve ehliyet sahibi bulunmaları şarttır.

4 - Bu işe ait keşif evrakı ve şartnameleri görmek isteyenlerin Zeytinli muhtarlığına müracaatları ilân olunur.

3 - 1 - 286



TÜRKDİLİNİN MİLLÎ ROMANI No: 47

rime sarıldı.. "Beni affet dedi" Seni yine seviyorum ama, şu kızın elinden bir defa kurtulsam.. Diyor.. Bir bakıma doğru söylerdi. Fakat o kızın elinden kurtulmak kolay mı teyzeciğim.. Öyle çok bilmişin bir ki..

Tiyatrocu kızı mı bu.. Ah, ben öyle erkekler tanırım ki, gül gibi karılarını bırakırlar da onlar için adak mumu gibi erir, yanar dururlar..

Bu onlardan değil ama,

pek baskın.. İki delikanlıyı avuçlarına almış, kukla gibi oynatıyor. Kadının hattâ sizleri bile..

O nasıl söz..

Bayağı işte.. Kulaklarınızı arkaya verip olan bitenleri şöyle bir dinleseniz.. O zaman daha çok şaşacaksınız.. Hele muhtar amucam duysa küplere biner.. Bakın size anlatayım:

Hani sizin mahalle ile komuşu mahallenin birleştiği dar bir çıkmazın başı var ya..

Evet..

YAZAN: Halli Bedi Fıral

— İşte o, evde bir ana oğul oturur..

— Muğlalılar galiba.. E, sonra..

— Nereli olduklarını bilmiyorum. O kadının oğlu, sizin anluyacağınız büyük hoca çıkacak bir yere gidiyor..

— Hani darlı marlı bir şey değil mi bu..

— Evet.. Evet.. İşte Zehra adındaki kız, hem o kadının oğluyla, hem de benim Hikmet ile seviyor.. Fakat gel de sen bizimkine

anlat. Bir türlü inanmıyor.. Benim param var, köşküm var, altın ve elmaslarım var diyor.. Aptal lok lok adam, sanıyor ki kızlar, kadınlar hep para için severler.. Halbuki Zehra kurnaz mı kurnaz.. Hikmeti biraz daha süslü gezmek, Fikreti de güzelliği için seviyor.. Bizimkine karşı sevgisi yalan sevgi.. Sözüün kısası teyzeciğim Bunu Hikmete isbat edeceğimiz gün ben de kurtuldum demektir. Zehra her hafta arkadaşımın evine gidiyorum diye izin alır Üs kudara gelir Fikretle güler gün geçirir, arasıra da bizimkine söyle bir görünür, aklını alır.. Sonra kaçar.. Geçenlerde Haspam biraz hastalanmıştı da Hikmet ve anası deli gibi olmuşlardı..

Kutu kutu şekerler, ipekliler gömlekler daha neler de neler.. Hele o gözük çıkarsa kadın bizimkinin anası, Zeh-

raye bir altın gerdanlık da takmaz mı?.. Kuyumcudaya yaptırırken gözümle gördüm.. İçine Hikmetin resmini bile koydular.. Kızın gönlü nerdeyse ha oldu, ha olacak.. Onlar birbirini alırlarsa ben artık temelli unutulacağım. Dayanamıyorum teyzeciğim. Öyle zayıf düştüm ki.. Birgün hastalanıp sürüm sürüm sürüneceğimden korkuyorum.

Dikkat edin. Sizde yetmiş kızlarınız var.. Birgün belki bu kız mahalle delikanlılarını bile ayartır gayri siz bilirsiniz.. Beni kurtarırsanız siz kurtarırsınız. Size bu altınları getirdim.. Ben kimseyi tanımıyorum.. Bunları bozdurup fakirlere, yoksullara dağıtıyorum. Belki onların gönül hoşlukları beni bu dertten kurtarır teyzeciğim.. Artık canıma tak dedi.. Zeynep ağlıyor..

Muhtarın karısı hiç ümit etmediği bir sırada avuçla-

rına bırakılan beş tane beş bir yerdenin göz kamaştırıcı rengi karşısında kendinden geçiyor. Evin içi tam bir saat plânlar, projelerle çalkalanıyor.. Akşam muhtar ve azaya Zeynep reislük ediyor. İki gün sonra elli imzalı iki mazbata biri okul direktörlüğüne, birisi hükümette..

"Son günler içinde mahallelerimizde yüzümüzü kızartacak hallere şahit oluyoruz.. Yetmiş kızlarımız ve delikanlılarımız üzerinde.."

Gerisini yazamayacağım Nezahet.. Çok acı, zehir gibi sözler.. Tam otuz sekiz satırlık bir mazbata.. Otuz sekiz hançer gibi bir genç kızı en gizli yerinden yaralı olarak satırlar.. Kısa kesiyorum.. Zeynep o gün muhtarın evinden çıktıktan sonra akşam Fikretin evine gidiyor.. Olanları, bitenleri anlatıyor.. Fikret inanmıyor..

—SÜRÖYOR—

## Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Balıkesir Şubesi'nden:

Kazası	Mahallesi	Mevkii	Mesahası Dekar	M. Gayrimenkul sahipleri	Tapu senet No:	Borçlu İsmail	Borç senedi No:
Balıkesir	Mirzabey	Akçeşmede	1.838	Kadir karısı Cemile	81	Kıyıcı Kadir	4
"	"	"	3.976	" " "	7	Kıyıcı Kadir karısı Cemile	4
"	"	"	2.297	" " "	65	Hüseyin oğlu Cemil	4
"	"	Kavukcu yüzü	2.757	" " "	110	"	"
"	Hacı İsmail Baş çeşme mahallesi	"	6.433	Hüseyin oğlu Cemil	8	"	"

\* \*

Kazası	Mahallesi	Mevkii	Mesahası dekar	Hududu	No:	Borçlu ismi	Borç senedi No:
Balıkesir	Köylüköy	Değirmen yolu	5.514	Aziz - değirmen yolu köylü Ethem	157	İbrahim ve Zekiye	159
"	"	Çukur tarla	2.757	Lütfü mühürdar oğlu vereseşi Mehmet muhacir tarlaları	159	varisleri	"
"	"	Ağıl altı	4.145	Kerim, Aziz, Salih, Kasım vereseşi	152	" " "	"
"	"	Taş altı	4.145	Mehmet su yırımı Lütfü, Kerim	155	" " "	"
"	"	Hatap yolu	2.757	Aziz, Lütfü, Kasım vereseşi Zeliha	153	" " "	"

\* \*

Kazası	Köyü	Mevkii	Mesahası Dekar	M.	Hududu	Tapu senet No:	Borçlu ismi	No: Borç senet
Balıkesir	Karaman köy	Ölecek yeri	3	676	Mehmet Ali, Ramazan, Basri Mustafa	61	çoban H. İbrahim O Ali ve karısı Adile	155
"	"	Biğadiçli oğlu yeri	1	838	dede oğlu Halil, Fatma, tiryaki Ali, Fatma	62	"	155
"	"	Boz yerde	1	838	Lütfullah, Hasan, Naime, Rahime	58	"	155
"	"	Bağlar bayırı kabaca ardi	1	838	Mustafa Kabalıca bayırı Hatice, İbrahim	60	"	155
"	"	Gerenk nam diğeri kara kova	3	676	Mehmet Fatma, muhacir tarlaları deli Salim o.	59	"	155
"	"	Güneyde	1	838	Eniç, Kezban, İzzet, Mehmet	24	"	155
"	"	Kır yar	4	035	Ömer, Mehmet, Ömer yol	25	Yakup ve Ayşe varisleri	155
"	"	Aşağı orta ören	20	907	Irvana yolu, bayır yolu Halil vereseşi İsmail vereseşi	18	"	152
"	"	Akıntı yerinde	11	717	İsa, İbrahim, Salih, Zekeriya	15	"	152
"	"	Gedik	12	866	Kara Mehmet, Hüseyin, kurt İsmail, Mehmet ve Ali	19	"	152
"	"	Karayar	13	326	Ahmet ve İlyas, Hüseyin, Osman vereseşi ve Halil	17	"	152
"	"	Yukarı orta ören	20	448	Lütfullah, Bekir vereseşi Halil yol Mustafa ve Süleyman	17.16	"	152
"	"	Ada tarla Mendura yolu	1	838	Sarı Mehmet yol İsmail vereseşi ve Hatice	87	Hasan kızı Fatma ve Hüseyin	106
"	"	Köy civarı şehir yolu	1	379	Yakup ve Mehmet Yenişehir muhacirleri Hafize ve Mehmet	72	"	106
"	"	Köy civarı Güneyli	1	379	İsmail Hafize, Halit vereseşi	82	"	106
"	"	Çukurlarda	18	380	Hasan, yol, Şaban, Hüseyin,	142	Kuru oğlu, Ali ve Mustafa varisleri	123

\* \*

Kazası	Köyü	Mevkii	Cinsi	Mesahası Dekar	M.	Hududu	No:	Borçlunun ismi
Balıkesir	Kabaklı	Armutlu	Tarla	7	852	Eyyup Şehir yolu Bayır. Göse oğlu	143	Nazile ve oğlu Üzeyir
"	"	Kır	"	3	676	İbrahim, Fatma, Ayşe, İdris	144	" "
"	"	Kara İbrahim	"	7	352	Ayşe İdris yol çetmiler tarlası	145	" "
"	"	"	"	4	595	Mustafa, İbrahim Fatma, sahibi senet	146	" "
"	"	Alhatlı içi	"	2	986	Ayşe İdris İsmail sahibi senet	147	" "
"	"	"	"	6	662	Mustafa sahibi senet Mustafa eskinec	148	" "
"	"	Alhatlı	"	3	676	Fatma, Eyyup ve yol	149	" "
"	"	Akçapınar	"	9	190	Ayşe, İdris, yol Fatma. Akçapınar	150	" "
"	"	"	"	2	527	Fatma yol Akça pınar Mustafa	151	" "
"	"	Dere tarla	"	6	662	Eyyup Ali Süleyman yol	152	" "
"	"	Fııldaklı nam diğeri Murat ağılı	"	0	919	Fııldaklı Bozhalı. Cemil yol	153	" "
"	"	Akçapınar	"	17	461	Bozhalı İbrahim Suayaklı H. ce	60	" "
"	"	"	"	22	256	Hasan İsmail, İneç Hatice	318	" "

\* \*

Kazası	Köyü	Mevkii	Mesahası Dekar	M.	Hududu	Tapu senet No:	Borçlu ismi	No: Borç senet
Balıkesir	Halalca	Köy civarı	5	524	Sahibi senet Ali, Sahibi senet İsmail	No:	"	"
"	"	Kiremit dikili	5	514	Hasan, İbrahim, Nefise, Mehmet çavuş	37	Nasuh oğlu Mehmet ve oğulları Mustafa ve İsmail	46
"	"	Taşteke Çayır	"	"	"	"	"	"
"	"	Köy civarı hamam kuyusu	2	757	Mehmet, mezarlık, Yakup ve Yusuf	157	"	46
"	"	Köy civarı	1	838	Yakup, Zahide Ali yetimleri sahibi senet	20	"	46
"	"	Çayırhisar çayırı	1	838	Hacı Mehmet, Nasuh, Çayırhisar çayırı İsmail	57	"	46
"	"	Aykır oğlu yeri Mumralık	11	947	Kemancı Ahmet, Süleyman, Ali, İsmail	122	"	46
"	"	"	5	514	Ahmet, Nefise, Hacer. Mehmet	228	Kara hacı Yusufun Halil	49
"	"	Köprübaşı kadın kuyusu	4	136	Halil, Ali, Yol, Yakup	220	"	49
"	"	Kızıl taşta	1	838	Ali ve yol, Ali Mehmet, Hüseyin	217	"	49
"	"	Teke Çayırı kümbet	3	676	Havva, Mehmet, Mehmet, yol	27	Ömer kızı Cemile ve oğlu Hasan	55
"	"	Kara yerde	2	757	Yol Şehriban Ömer, Mehmet	8	İslâm oğlu İsmail oğlu Ahmet varisleri	182
"	"	Kaynarcada	3	676	Hüseyin Şehriban, Ayşe, Medine ve Cafer vereseşi	59	"	182
"	"	Aygır oğlu	8	271	Ali Şehriban Recep ve Yusuf yol	60	"	182
"	"	Kümbet	2	298	Yol, Şehriban Recep İsmail	61	"	182
"	"	Yol arası taban	4	595	Hanife, Şehriban Hasan Nefise	63	"	182
"	"	Helvacı kuyu	5	514	Fatma, Ramazan, Yusuf Mustafa	43	Kâhya oğlu Hasan kızı Cemile	183
"	"	Şehir yolu	4	595	Süleyman Cafer yol Hüseyin	44	"	183
"	"	Ova harman	3	676	Beğeli oğlu yetimleri Şehirli tarlası	45	"	183
"	"	Meralar	8	271	Ahmet Sait Fatma Ahmet	47	"	183
"	"	İçkaya	2	757	Dere, Hasan, Mehmet	48	"	183
"	"	Aygır oğlu yerinde	5	514	Beğeli oğlu yetimleri Ahmet Mehmet	49	"	183
"	"	Merada	2	757	Veli, Hüseyin yol Mustafa	36	Mehmet oğlu Ali Osman	256

2814 Numaralı Kanunun şumulüne dahil taksitlendirilmiş borçlarını vaktinde Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasına tediye etmediklerinden yukarıda evsafı yazılı gayri menkuller tahsili emval yoluyla satılmak üzere açık arttırma suretiyle ve pey mezat kaymelerindeki şerait dahilinde müzayideye çıkarılmıştır.

Arttırma 13 7-937 tarihinde başlamak üzere (21) yirmi bir gün olup 3 8 937 tarihinde Salı günü saat on altıda birinci ihale ve on gün sonra da ikinci ihalesi Balıkesir Vilayeti encümeninde yapılacaktır.

Taliplerin daha ziyade malumat almak ve pey sürmek üzere yüzde on teminat akçası ile Balıkesir Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasına baş vurmaları ve ihale gününde meclis idarede hazır bulunmaları lazımdır. Delâliye ferağ harcı ve sair bîlcümle masarîf müşteriye aittir.